

PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TIMUR DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT

KOMPLEK PUSAT PEMERINTAHAN KABUPATEN ACEH TIMUR Jalan Medan – Banda Aceh Desa Titi Baro - Idi

Nomor

: 640/272./2018

Lampiran

: 1 (satu) berkas

Perihal

: Permohonan Revisi Judul Paket

Pekerjaan Pengadaan Langsung,....

Kepada Yth,

Kepala Bagian Pengadaan Barang

dan Jasa Kab. Aceh Timur

Di, -

Idi

- Sehubungan dengan pelaksanaan pengadaan langsung pada Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Kabupaten Aceh Timur Sumber Dana APBK Tahun 2018, dengan ini kami selaku Pejabat Pengadaan menyampaikan Permohonan pembatalan penunjukan Penyedia Jasa Konsultansi yang telah ditayangkan pada LPSE Kabupaten Aceh Timur. Pembatalan tersebut dikarenakan terjadi kesalahan judul paket pada Dokumen Pelaksanaan Anggaran.
- Berikut Judul Paket yang akan di revisi :
 - a. Biaya Perencanaan Pengaspalan Jalan Matang Peulawi Cot Geulumpang Kec.
 Peureulak Timur. Nomor: 81.a/PPBJ/PP/K-BP/DPUPR.ATIM/2018. Tanggal: 10 Juli 2018. menjadi,
 - Biaya Perencanaan Pengaspalan Jalan Matang Peulawi Cot Geulumpang Kec.
 Peureulak.
- 3. Demikian kami sampaikan untuk dilakukan proses selanjutnya dan terima kasih.

Idi, 7 Agustus 2018

Pejabat Pengadaan Bidang Bina Program Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat

Kab. Aceh Timur

NASRUDDIN. ST

NIP. 19650815 200112 1 001

Kuasa Pengguna Anggaran / Kuasa Pengguna Barang

Pada Bidang Bina Program Dinas Pekerjaan Umum

dan Perumahan Rakyat Kab. Aceh Timur

T. AULIA RIDHA, ST

NIP. 19910917 201505 1 001



PEMERINTAH KABUPATEN ACEH TIMUR DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT

Komplek Pusat Pemerintahan Kabupaten Aceh Timur Jl. Medan - Banda Aceh Desa Titi Baro - Idi

PENYAMPAIAN PENETAPAN PENYEDIA JASA Nomor: 81.a/PPBJ/PP/K-BP/DPUPR.ATIM/2018

Tanggal

: 10 Juli 2018

Nama Paket

: Biaya Perencanaan Pengaspalan Jalan Matang Peulawi - Cot Geulumpang Kec. Peureulak

Nilai HPS

60.000.000

Tahun Anggaran

: 2018

Berdasarkan Surat Penetapan Pemenang Pengadaan Barang /Jasa Nomor : 81.a/PPPBJ/PP/K-BP/DPUPR.ATIM/2018

Tanggal

: 10 Juli 2018

Maka Pejabat Pengadaan Bidang Bina Program Pada Dinas Pekerjaan Umum dan Perumahan Rakyat Kab. Aceh Timur Tahun Anggaran 2018, menyampaikan Pengumuman Pemenang pada paket tersebut diatas sebagai berikut :

Nama Penyedia

: CV. Hasfa Engineering Consultant

Nama

: Ir. Musri

Jabatan

: Direktur

Alamat

: Jl. Syiah Kuala No. 56 Tualang Teungoh Langsa Kota

NPWP

: 01.868.218.7-105.000

Harga Penawaran/Terkoreksi

59.765.000.00 : Rp.

Harga Hasil Negosiasi

59.765.000,00 : Rp.

Terbilang

: Lima Puluh Sembilan Juta Tujuh Ratus Enam Puluh Lima Ribu Rupiah,-

Demikian pengumuman ini kami sampaikan

Pejabat Pengadaan Bidang Bina Program Pada Dinas Pekerjaan Umum dan

Tahun A nggaran 2018

T. AULIA RIDHA. ST NIP: 199109 7 201505 1 001